CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL N° 005/2023 - PSICÓLOGO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior, Secretário Municipal de Educação de Farias Brito,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 inciso IX da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO que:

Homologa a inscrição dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL N° 005/2023, conforme relatório de inscritos em anexo

abaixo e que se encontra disponível no endereço eletrônico

http://www.fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito, 10 de novembro de 2023.

Aliomar Liberalino de Almeida Júnior

Secretário Municipal de Educação

mailto:educacao@fariasbrito.ce.gov.br

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua Antônio Fernandes Lima, 316- Centro – Farias Brito. CEP. 63.185-000

E-mail: educacao@fariasbrito.ce.gov.br

ANEXO

RELAÇÃO DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL

005/2023 - PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Vicente de Paulo Ferreira de Freitas DEFERIDA

02 Cícero Diógenes Carlos Rodrigues DEFERIDA

mailto:educacao@fariasbrito.ce.gov.br